
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V havlovické ubytovně se uvolnil lukrativní termín

                                            V ubytovně Tělovýchovné jednoty Sokol Havlovice se právě uvolnil lukrativní termín od neděle 22.8. do pátku 27.8. Máte-li zájem o výlet či soustředění cca 30 osob, ozvěte se  správci p. Šrámkovi co nejdříve na telefonní číslo 605 384 544.Ubytovna Havlovice.pdf

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            St 14.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Prázdninové tábory Havlovice 2021

                                            Již nyní se připravují tradiční havlovické tábory. Věříme v to, že aktuální situace se zlepší a tábory se budou moci uskutečnit. Více informací naleznete na plakátu. Níže je přiložena i přihláška.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Ne 04.07.2021 - Pá 16.07.2021

                                        
                                        [image: Prázdninové tábory Havlovice 2021]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Prázdninové tábory Havlovice 2021

                                            Již nyní se připravují tradiční havlovické tábory. Věříme v to, že aktuální situace se zlepší a tábory se budou moci uskutečnit. Více informací naleznete na plakátu. Níže je přiložena i přihláška.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Ne 04.07.2021 - Pá 16.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            VÝSTAVA ZEMĚDĚLSKÉ TECHNIKY v Hajnici

                                            Výstava se koná na louce pod širým nebem, proto je třeba, aby návštěvníci počítali s nižším komfortem a v případě potřeby se vybavili teplejším oblečením, popř. vhodnou obuví.
Bližší informace ZDE.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Čt 08.06.2023 - Čt 08.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Úpský pohár obhájili borci z České Skalice

                                            Přihlášených 10 mužstev bylo nalosováno do dvou skupin a hrálo se systémem každý s každým. Z obou skupin postoupila první dvě mužstva do finálové skupiny. Po dramatických bojích se před slušnou diváckou kulisou  nejvíce dařilo mužstvu Wayne´s team Česká Skalice.    �

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 22.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice hledá kuchařku + vedoucí stravování

                                            ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice hledá kuchařku + vedoucí stravování. Bližší informace jsou na přiloženém letáku. Zájemci mohou své životopisy zasílat do 12. listopadu 2021 na adresu zakladniskolavs@seznam.cz. Nebo je možné volat na telefonní číslo 734 769 308.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            St 27.10.2021

                                        
                                        [image: ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice hledá kuchařku + vedoucí stravování]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice hledá kuchařku + vedoucí stravování

                                            ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice hledá kuchařku + vedoucí stravování. Bližší informace jsou na přiloženém letáku. Zájemci mohou své životopisy zasílat do 12. listopadu 2021 na adresu zakladniskolavs@seznam.cz. Nebo je možné volat na telefonní číslo 734 769 308.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            St 27.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Koncert v Malých Svatoňovicích

                                            V pátek 18. 11. 2022 od 19 hodin v Kulturním klubu v Malých Svatoňovicích. Vstupné 100 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 18.11.2022 - Pá 18.11.2022

                                        
                                        [image: Koncert v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Koncert v Malých Svatoňovicích

                                            V pátek 18. 11. 2022 od 19 hodin v Kulturním klubu v Malých Svatoňovicích. Vstupné 100 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 18.11.2022 - Pá 18.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            NA STOJÁKA live v Chotěvicích

                                            Oblíbená veselice bude v sále bývalého chotěvického kina. po skončení bude následovat OLDIES PARTY, 

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                        [image: NA STOJÁKA live v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            NA STOJÁKA live v Chotěvicích

                                            Oblíbená veselice bude v sále bývalého chotěvického kina. po skončení bude následovat OLDIES PARTY, 

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Libňatov bude hostit sněm MAS KJH

                                            V úvodu setkání proběhne prezentace hostitelské obce, kterou obstará starosta Libňatova Jaroslav Pich. Sněm bude bilanční, jeho součástí proto bude prezentace projektů realizovaných na území MAS. Přiblíženy budou aktuální aktivity místní akční skupiny a stav čerpání dota

                                            Jestřebí hory, Libňatov, Podkrkonoší

                                            Út 15.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Archeologický výzkum středověkých sídel očima dětí

                                            Děti se dozvěděly proč a jak probíhá profesionální archeologický výzkum, co všechno lze v zemi najít a co se děje s nalezenými předměty - pozůstatky po činnosti člověka v minulosti – předměty, které lidé během života používali (nádoby, zbraně, šperky). 
Pro 

                                            Havlovice

                                            Út 20.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pomoc z naší MAS dorazila na Ukrajinu

                                            V pondělí 8. srpna jsme předali ve východoslovenské partnerské obci Trhoviště humanitární pomoc z území Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. přátelům z partnerské ukrajinské obce Nevitske. Ještě ten večer vše převzal starosta obce Nevitské a poslanec

                                            Jestřebí hory, Libňatov, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 15.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Výlet za Čapky do Malých Svatoňovic nebo Úpice

                                            V Malých Svatoňovicích na úpatí Jestřebích hor sídlí Muzeum bratří Čapků, které vzniklo již v roce 1946 v rodném domě Karla Čapka. Naproti se nachází obnovený park se sousoším obou bratrů, ale také s interaktivními tabulemi, které malé i velké návštěvníky seznamuj�

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 13.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Loutkové představení ve Vlčicích

                                            Pohádka vypráví o Kozlíkovi, který se vydal do světa, aby mohl vysvobodit princeznu. Musí splnit tři úkoly, které mu zadá černokněžník. Díky úkolům se z Kozlíka stane pracovitý, odvážný a chytrý princ. A jestli si Kozlíka princezna vezme? To se ukáže na závěr.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 12.02.2023 - Ne 12.02.2023

                                        
                                        [image: Loutkové představení ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Loutkové představení ve Vlčicích

                                            Pohádka vypráví o Kozlíkovi, který se vydal do světa, aby mohl vysvobodit princeznu. Musí splnit tři úkoly, které mu zadá černokněžník. Díky úkolům se z Kozlíka stane pracovitý, odvážný a chytrý princ. A jestli si Kozlíka princezna vezme? To se ukáže na závěr.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 12.02.2023 - Ne 12.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




